АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2020 № 30                                                                                    с. Смоленское.

Об отмене постановления Администрации
Смоленского  района Алтайского края

На основании заявления от 21.01.2020 г (вх. № М-51-02-18) об отзыве заявления о согласовании размещения выгульной площадки для собак от  16.12.2019 г (вх. № М-232-02-18), в соответствии со статьей  58 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.12.2019 г. № 1431 «О согласовании размещения объекта», с момента принятия.
2.    Акт размещения объекта № 57 от 18 декабря  2019 г. считать недействительным.

         3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева